｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：雲科大數媒字第1141900302號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度嘉義縣青年創新創意影展競賽簡章-(大專院校與高中職版本)(702521_114
1900302-0-0.pdf)

本校執行辦理「114年度嘉義縣第五屆青年創新創意影展
競賽活動」，敬邀貴校教師及相關社團踴躍報名參加，請

查照。

為將嘉義縣百工百業之產業樣貌詳實紀錄，嘉義縣政府舉

辦114年度嘉義縣第五屆青年創新創意影展競賽活動，於
114年6月13日至9月30日開放報名徵件。
若有興趣之老師或學生，歡迎與我們聯繫，共同探討多元

合作方式，例如影視課程短講、自媒體工作坊、社團講座

等形式。

本團隊特於暑假前提供本競賽活動訊息，邀請貴校教師與

學生踴躍投件。

活動相關資訊如下：

競賽活動網站：https://cyhg.film/  (網站更新中)
主辦單位：嘉義縣政府勞工暨青年發展處

聯絡信箱：win751028@gmail.com
聯絡辦公室電話：05-5342601 #6522
聯絡電話：0972-757-338 陳先生
聯絡窗口服務時間：週一至週五上午10時至下午5時

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：白乃遠
電話：05-5342601
電子信箱：painy@yuntech.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/06

1140003506

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：嘉義縣政府勞工暨青年發展處電  子  公  文
交  換  章
2025/05/06
16:30:07

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/06

1140003506